

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					cena	jednotiek			
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 4m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	12,83	6,00	76,98	53,89	23,09
2.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 6m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	13,83	167,00	2 309,61	1 616,73	692,88
3.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 8m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	15,74	186,00	2 927,64	2 049,35	878,29
4.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	18,98	118,00	2 239,64	1 567,75	671,89
5.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla a výložníka nad vedením NN, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	150,00	7,00	1 050,00	735,00	315,00
6.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m, vrátane prenájmu plošiny	ks	17,78	321,00	5 707,38	3 995,17	1 712,21
7.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 10m, vrátane prenájmu plošiny	ks	24,73	202,00	4 995,46	3 496,82	1 498,64
8.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nástennej konzoly do výšky 10m, vrátane prenájmu plošiny	ks	24,73	12,00	296,76	207,73	89,03
9.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž hliníkovej predĺžovacej konzoly do výšky 10m, vrátane prenájmu plošiny	ks	24,73	156,00	3 857,88	2 700,52	1 157,36
10.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníková predĺžovacia konzola na stožiar 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	65,00	143,00	9 295,00	9 295,00	0,00
11.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníková predĺžovacia dvoj-výložníková konzola na stožiar 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	130,00	7,00	910,00	910,00	0,00
12.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníková predĺžovacia konzola na stožiar 2m, vrátane montážneho materiálu	ks	97,00	6,00	582,00	582,00	0,00
13.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu	ks	35,70	123,00	4 391,10	4 391,10	0,00
14.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 1m, vrátane montážneho materiálu	ks	42,00	79,00	3 318,00	3 318,00	0,00
15.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na fasádu budovy dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu	ks	65,00	12,00	780,00	780,00	0,00
16.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 6m, vrátane montážneho materiálu	ks	23,86	17,00	405,62	283,93	121,69
17.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 8m, vrátane montážneho materiálu	ks	25,86	220,00	5 689,20	3 982,44	1 706,76
18.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 10m, vrátane montážneho materiálu	ks	27,86	118,00	3 287,48	2 301,24	986,24

19.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na betónový stožiar do výšky 8m, vrátane montážneho materiálu	ks	25,35	202,00	5 120,70	3 584,49	1 536,21
20.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na nástennú konzolu do výšky 8m, vrátane montážneho materiálu	ks	25,35	11,00	278,85	195,20	83,66
21.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na nástennú konzolu do výšky 10m, vrátane montážneho materiálu	ks	27,35	1,00	27,35	19,15	8,21
22.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L1 podľa špecifikácie zariadení.	ks	781,20	86,00	67 183,20	67 183,20	0,00
23.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L2 podľa špecifikácie zariadení.	ks	781,20	28,00	21 873,60	21 873,60	0,00
24.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L3 podľa špecifikácie zariadení.	ks	781,20	210,00	164 052,00	164 052,00	0,00
25.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L4 podľa špecifikácie zariadení.	ks	632,80	234,00	148 075,20	148 075,20	0,00
26.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L5 podľa špecifikácie zariadení.	ks	632,80	11,00	6 960,80	6 960,80	0,00
27.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia svietidla na stožiar	ks	5,98	569,00	3 402,62	3 402,62	0,00
28.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka vzdušného vedenia pre pripojenie svietidla	ks	5,08	428,00	2 172,53	2 172,53	0,00
29.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia pre pripojenie svietidla	ks	4,79	428,00	2 049,26	2 049,26	0,00
30.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdro vrátane poistky pre svietidlo na vzdušné vedenie	ks	5,40	214,00	1 155,60	1 155,60	0,00
31.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistky do svietidla	ks	2,40	214,00	513,60	513,60	0,00
32.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 3Cx1,5 pre pripojenie svietidiel	m	0,78	4 846,80	3 780,50	3 780,50	0,00
33.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pripojovacieho kábla do svietidla	m	1,14	4 846,80	5 525,35	5 525,35	0,00
34.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie riadiaceho systému	ks	6 500,00	1,00	6 500,00	960,00	5 540,00
35.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod.	34,56	227,60	7 865,86	7 865,86	0,00
36.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava montážnej plošiny	kpl.	1 200,00	1,00	1 200,00	0,00	1 200,00
37.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie komunikačnej jednotky do rozvádzača RVO; 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO.	ks	1 750,00	18,00	31 500,00	31 500,00	0,00
38.	Spracovanie projektovej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Sveteno-technická štúdia	ks	2 880,00	1,00	2 880,00	2 560,50	319,50
39.	Spracovanie projektovej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie (záverečné meranie)	svetelný bod	19,00	569,00	10 811,00	10 811,00	0,00
Celkom							545 047,77	526 507,11	18 540,66

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávněný výdavok	526 507,11
NFP	500 181,75